SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS
DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 009/2021 - SEDUC/CE, DE  05 DE OUTUBRO DE 2021

Resultado - 1ª ETAPA - Processo Seletivo regulamentado pela
Portaria Nº 03/2021 - Escola de Ensino Médio em Tempo Integral Olegário Abreu Memória

A Diretora Escolar da EEMTI OLEGÁRIO ABREU MEMÓRIA, INEP 23090545, no uso de suas

atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 009/2021/SEDUC de 05 de outubro de 2021

e, CONSIDERANDO o regulamentado na Portaria Nº 03/2021 – EEMTI Olegário Abreu Memória de 26 de

outubro de 2021, torna público o Resultado da 1ª Etapa dos candidatos Inscritos na Seleção.

DISCIPLINA: FILOSOFIA

ORDEM NOME DO CANDIDATO NOTA 1ª ETAPA

1 ADILSON ARAUJO LUZ 30

Nova Russas, 08 de novembro de  2021.

_______________________________________
Maria Deuselena Dias de Souza

Diretora Geral